
CCB-~-1 
1 
~t EDUCACIÓN ..P•~ SECRETAR!A DE EDUCACIÓN PÚBLICA COl.fGIO OE IACHIUIUl en ESTADO oe Ml04lGO 

FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

336001 Servicio 

336001 Servicio 

336001 Servicio 

336001 Servicio 

4 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/Cll/2025/0028 

2025-08-15 

REXA GONZALEZ REGINA 

COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL 

ESTATAL-FEDERAL 

1944_Impresión sobre banner armable de 1.80m de alto 
x 80cm de ancho 

1945_Impresión sobre lona de 2.3m x 3m 

1946_Impresión sobre cheque de coroplast 90cm x 
45cm 

1947 _Impresión sobre imagen institucional de coroplast 
de 1.30m x 90cm 

¡\ • 0160 

$522.490 

$6,322.000 

$488.040 

$2,094.990 

$9,427.52 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: Compra de impresiones sobre banner, lona, cheque e imagen institucional, que servirán de 
apoyo para el programa Viviendo en Plenitud, el cual, será llevado a cabo en agosto del presente año, en atención a la solicitud 
recibida a poder participar por parte de la Secretaría de Educación Pública, así como del Sistema DIF Hidalgo 


