

**SOLICITUD DE EGRESO**

FOLIO:EF/CII/2025/0028

**FECHA:**

2025-08-15

**SOLICITANTE:**

REXA GONZALEZ REGINA

**ÁREA SOLICITANTE:**

COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

**FUENTE DE FINANCIAMIENTO:**

ESTATAL-FEDERAL

0160

PARTIDA	CANTIDAD	U. M.	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES O SERVICIOS	COSTO ESTIMADO TOTAL + I.V.A.
336001	1	Servicio	1944_Impresión sobre banner armable de 1.80m de alto x 80cm de ancho	\$522.490
336001	1	Servicio	1945_Impresión sobre lona de 2.3m x 3m	\$6,322.000
336001	1	Servicio	1946_Impresión sobre cheque de coroplast 90cm x 45cm	\$488.040
336001	1	Servicio	1947_Impresión sobre imagen institucional de coroplast de 1.30m x 90cm	\$2,094.990
<b>CANTIDAD TOTAL</b>		<b>4</b>	<b>TOTAL DE COSTO TOTAL + I.V.A.</b>	<b>\$9,427.52</b>

**LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO:** Compra de impresiones sobre banner, lona, cheque e imagen institucional, que servirán de apoyo para el programa Viviendo en Plenitud, el cual, será llevado a cabo en agosto del presente año, en atención a la solicitud recibida a poder participar por parte de la Secretaría de Educación Pública, así como del Sistema DIF Hidalgo

<b>ELABORA ÁREA SOLICITANTE</b>   REXA GONZALEZ REGINA COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	<b>VISADO</b>   LÓPEZ VALDEZ RUBÉN DIRECCIÓN GENERAL	<b>AUTORIZA ASIGNACIÓN DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</b>   FUENTES RODRIGUEZ JESÚS DIRECCIÓN DE PLANEACION
---	---	---